
15-17 Kasım 2024
SAKARYA Güncelleme Tarihi: 19.11.2024

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 57 İSRAFİL AKYÜZ İSRAFİL AKYÜZ MERT TEPE SSV 111

2 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMİREL FETTAH YİĞİT SSV 87

3 51 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN BATUHAN KORKUT SSV 86

4 401 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL ALPEREN TETİK S4 62

5 201 ŞEHMUZ OĞUZ ŞEHMUZ OĞUZ HARUN ULUSOY S2 41

6 306 YAKUP ÇİMİÇ YAKUP ÇİMİÇ ADEM PAÇ S3 34

7 411 EBUBEKİR UYSAL EBUBEKİR UYSAL ALİ BUDAK S4 34

8 65 KAAN ÖZDİLEK KAAN ÖZDİLEK ERGÜN ÖRENTEL SSV 29

9 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN OĞUZHAN TÜRKVATAN HÜSEYIN HASRET YILMAZ S2 26

10 405 TELAT İLİŞE TELAT İLİŞE SAMET İLİŞE S4 26

11 301 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 25

12 404 ERDİNÇ TÜRKMEN ERDİNÇ TÜRKMEN SUAVİ ERDİN S4 24

13 316 AHMET YILDIZ AHMET YILDIZ TARIK YILMAZ S3 16

14 309 İSMAİL KARANCI İSMAİL KARANCI MURAT KARANCI S3 15

15 407 SÜLEYMAN ŞEN SÜLEYMAN ŞEN ZEKİ KURU S4 10

16 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR SERHAT DURSUN AKDEMİR MUSTAFA GÜL S3 9

17 415 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 9

18 315 FATİH SULMAZ FATİH SULMAZ ERDOĞAN ALTUN S3 3

19 207 SELÇUK AKSÖZ SELÇUK AKSÖZ MELİS AKSÖZ S2 2

20 410 ALİ SEYDA KIVRAK ALİ SEYDA KIVRAK SERKAN SİVRİ S4 Y.İ

21 59 AHMET KÖSE AHMET KÖSE VOLKAN KABA SSV Y.İ

22 61 MURAT ALTUN MURAT ALTUN EMİR ALTUN SSV Y.İ

23 62 ONUR TALAY ONUR TALAY TUĞBERK TÜRKEN SSV Y.İ

24 63 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN SERDAR TUNCA GÜRAYMAN ONUR SIRIMLIOĞLU SSV Y.İ

25 101 HANDE ERDOĞAN HANDE ERDOĞAN İBRAHİM YILMAZ S2 Y.İ

26 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALİ KÜÇÜKERSÖZ İRFAN İSTANBULLUOĞLU S2 Y.İ

27 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALİL AKGÜN S2 Y.İ

28 205 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURAT KAN S2 Y.İ

29 308 SİNAN ÇAPRAZ SİNAN ÇAPRAZ ORHAN SAKARYA S3 Y.İ

30 317 DİREN ÜYKÜ DİREN ÜYKÜ CAN ÇAPAR S3 Y.İ

31 402 İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN S4 Y.İ

32 409 ÖMER FARUK SEVEN ÖMER FARUK SEVEN FUAT BEZÖLÇEN S4 Y.İ

33 416 DAVUT ÇİMİÇ DAVUT ÇİMİÇ UĞUR BAŞARMAK S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 201 ŞEHMUZ OĞUZ ŞEHMUZ OĞUZ HARUN ULUSOY S2 52

2 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN OĞUZHAN TÜRKVATAN HÜSEYIN HASRET YILMAZ S2 52

3 207 SELÇUK AKSÖZ SELÇUK AKSÖZ MELİS AKSÖZ S2 33

4 205 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURTA KAN S2 23

5 101 HANDE ERDOĞAN HANDE ERDOĞAN İBRAHİM YILMAZ S2 19

6 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALIL AKGÜN S2 12

7 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALI KÜÇÜKERSÖZ İRFAN İSTANBULLUOĞLU S2 Y.İ
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Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 306 YAKUP ÇİMİÇ YAKUP ÇİMİÇ ADEM PAÇ S3 46

2 309 İSMAİL KARANCI İSMAIL KARANCI MURAT KARANCI S3 36

3 301 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 33

4 316 AHMET YILDIZ AHMET YILDIZ TARIK YILMAZ S3 32

5 315 FATİH SULMAZ FATİH SULMAZ ERDOĞAN ALTUN S3 19

6 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR SERHAT DURSUN AKDEMİR MUSTAFA GÜL S3 15

7 308 SİNAN ÇAPRAZ SİNAN ÇAPRAZ ORHAN SAKARYA S3 Y.İ

8 317 DİREN ÜYKÜ DİREN ÜYKÜ CANER ÇAPAR S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 401 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL ALPEREN TETİK S4 53

2 411 EBUBEKİR UYSAL EBUBEKİR UYSAL ALİ BUDAK S4 37

3 404 ERDİNÇ TÜRKMEN ERDİNÇ TÜRKMEN SUAVİ ERDİN S4 34

4 405 TELAT İLİŞE TELAT İLİŞE SAMET İLİŞE S4 34

5 415 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 24

6 407 SÜLEYMAN ŞEN SÜLEYMAN ŞEN ZEKİ KURU S4 11

7 402 İSMAİL AYHAN İSMAIL AYHAN ARDA ARSLAN S4 Y.İ

8 409 ÖMER FARUK SEVEN ÖMER FARUK SEVEN FUAT BEZÖLÇEN S4 Y.İ

9 410 ALİ SEYDA KIVRAK ALİ SEYDA KIVRAK SERKAN SİVRİ S4 Y.İ

10 416 DAVUT ÇİMİÇ DAVUT ÇİMİÇ UĞUR BAŞARMAK S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 57 İSRAFİL AKYÜZ İSRAFİL AKYÜZ MERT TEPE SSV 52

2 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMIREL FETTAH YIĞIT SSV 37

3 51 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN KAAN KARAAĞAÇ SSV 36

4 65 KAAN ÖZDİLEK KAAN ÖZDİLK ERGÜN ÖRENTEL SSV 18

5 59 AHMET KÖSE AHMET KÖSE VOLKAN KABA SSV Y.İ

6 61 MURAT ALTUN MURAT ALTUN EMİR ALTUN SSV Y.İ

7 62 ONUR TALAY ONUR TALAY TUĞBERK TÜRKEN SSV Y.İ

8 63 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN SERDAR TUNCA GÜR AYMAN TUĞBERK TÜRKEN SSV Y.İ

Y.İ : Yarışma İhraç
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